

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4752086
Descrizione Ordine	Fornitura materiale vario per funzionamento degli uffici comunali
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZCB26EDA80
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	31/01/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/02/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Ente	82007930637
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MATTEOTTI 24, 80065 - SANT'AGNELLO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0815332243/0815332243
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ0KN
Punto Ordinante	MARIANO AVERSA / CF: VRSMRN66T23I208S
Email Punto Ordinante	AVERSAMARIANO@YAHOO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82007930637
Ordine istruito da	MARIA GIUSEPPA AIELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ECO LASER INFORMATICA
Partita IVA Impresa	04427081007
Codice Fiscale Impresa	04427081007
Indirizzo Sede Legale	VIA PADRE GIOVANNI ANTONIO FILIPPINI 15/A - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	065294094/065293618
PEC Registro Imprese	AMM@PEC.ECOLASERINFORMATICA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	771977
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/05/1993
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5131589
INPS: Matricola aziendale	7036226583
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10819206
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO /
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT97103111103232000000002485
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIUSEPPE LOMBARDO LMBGPP46B08A515X

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 28) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Leone Dell'Era - Codice articolo produttore: FX5 - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli colorati Leone Color Dell'Era - Scatola con finestra - N 4 - 32 mm - FX5 (conf.50) - Codice articolo fornitore: ECO-A199982 - Prezzo: 0,41 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: scatola da 50 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-53906-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Fermagli in colori metallizzati per proteggere dalla corrosione e scorrere sulla carta senza strappi. Punta triangolare. Colori assortiti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: metallizzati assortiti - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo colorato metallizzato - Dimensioni [mm]: 32

Oggetto dell'ordine (2 di 28) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: Tico - Codice articolo produttore: E-10048 - Nome commerciale delle etichette: Etichette Export Tico - 100x48 mm - 3 et/ff - E-10048 (conf.10) - Codice articolo fornitore: ECO-A418173 - Prezzo: 0,48 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 30 - Note: In confezione da 10 fogli testo note generali - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-38799-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Etichette autoadesive bianche. Collante permanente. Colore bianco. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 10 x 4,8 - Colore: bianco - Tipologia angoli: angoli vivi - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta

Oggetto dell'ordine (3 di 28) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 8806871 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera a scatto Bic ECOLutions Clic - nero - 1 mm - 8806871 - Codice articolo fornitore: ECO-A529178 - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-51613-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Penna a sfera a scatto fatta con il 62% di materiale riciclato. Fusto bianco traslucido, con clip e puntale dello stesso colore dell'inchiostro. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: a scatto - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (4 di 28) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 8806891 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera a scatto Bic ECOLutions Clic - blu - 1 mm - 8806891 - Codice articolo fornitore: ECO-A529185 - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-51617-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Penna a sfera a scatto fatta con il 62% di materiale riciclato. Fusto bianco traslucido, con clip e puntale dello stesso colore dell'inchiostro. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: blu - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: a scatto - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (5 di 28) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Leone Dell'Era - Codice articolo produttore: FZ6 - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli zincati Leone Dell'Era - Punte rotonde - N 6 - 58 mm - FZ6 (conf.100) - Codice articolo fornitore: ECO-A199966 - Prezzo: 0,51 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: scatola da 100 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-46733-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Fermagli antiruggine protetti da una resistente zincatura. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: zinco brillante - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo zincato - Dimensioni [mm]: 58

Oggetto dell'ordine (6 di 28) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: Papermate - Codice articolo produttore: S0900101 - Nome commerciale del correttore: Correttore fluido Liquid Paper Papermate - 20 ml - S0900101 - Codice articolo fornitore: ECO-A375073 - Prezzo: 0,69 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Il correttore fluido in flacone garantisce un'eccellente copertura. La speciale formulazione ad alto potere coprente non richiede solventi e permette - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-46302-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Il correttore fluido in flacone garantisce un'eccellente copertura. La speciale formulazione ad alto potere coprente non ric... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 20 - Prezzo per unità di prodotto: 0,6900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: (liquido) flacone con pennello

Oggetto dell'ordine (7 di 28) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Syrom - Codice articolo produttore: 8849 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro biadesivo trasparente D.F.TWI 416 Syrom - 15 mm x 10 m - 8849 - Codice articolo fornitore: ECO-A868346 - Prezzo: 0,69 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-52820-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Nastro biadesivo in "tessuto non tessuto" di cellulosa. Per utilizzo generico su carta, metallo, etc. a temperatura ambiente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 10 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 15 - Materiale: cellulosa

Oggetto dell'ordine (8 di 28) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: La Piacentina - Codice articolo produttore: 0399F - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti in lattice Orchidea La Piacentina - media - 0399F - Codice articolo fornitore: ECO-A160284 - Prezzo: 0,71 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-82187-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Guanti in delicato lattice naturale con antiscivolo. Perfetti per una presa sicura, sono guanti di CATEGORIA I, adatti per la protezione da rischi min - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

Oggetto dell'ordine (9 di 28) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: Stabilo - Codice articolo produttore: 6070/24 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Evidenziatore Stabilo Green Boss - giallo - 2-5 mm - 6070/24 - Codice articolo fornitore: ECO-A135782 - Prezzo: 0,86 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Nuova versione dell'evidenziatore STABILO BOSS realizzata con l'83% di plastica riciclata. Ricaricabile, atossico, con impugnatura morbida ed ergonomi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-58497-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Nuova versione dell'evidenziatore STABILO BOSS realizzata con l'83% di plastica riciclata. Ricaricabile, atossico, con impug... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: giallo

Oggetto dell'ordine (10 di 28) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: Viva - Codice articolo produttore: E120-100 - Nome commerciale degli elastici: Astuccio Elastici Gialli 100 G Viva - 120 Mm - E120-100 (Conf.100) - Codice articolo fornitore: ECO-A244900 - Prezzo: 0,88 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 40 - Note: in sacchetti da 100 g - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-71714-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Elastici gialli box 100 gr diametro 120 mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: giallo - Peso sacchetto [g]: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: tubolari - Diametro [mm]: 120

Oggetto dell'ordine (11 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CP10 VE - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CP10 VE Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - verde - Codice articolo fornitore: ECO-A926392 - Prezzo: 1,21 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Realizzate in robusto fibrone extralucido biverniciato spessore 1,1 mm. Chiusura mediante 3 bottoni a pressione, disponibile in diversi dorsi e colori. Scatola completamente apribile. Materiali ecologici e riciclabili, esenti da prodotti chimici. Formato 25x35 cm. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-31550-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25 x 35 - Colore: verde - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,2100 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: fibrone plastificato - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (12 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CP10 GI - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CP10 GI Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - giallo - Codice articolo fornitore: ECO-A926388 - Prezzo: 1,22 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Realizzate in robusto fibrone extralucido biverniciato spessore 1,1 mm. Chiusura mediante 3 bottoni a pressione, disponibile in diversi dorsi e colori. Scatola completamente apribile. Materiali ecologici e riciclabili, esenti da prodotti chimici. Formato 25x35 cm. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-31550-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25 x 35 - Colore: giallo - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,2200 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: fibrone plastificato - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (13 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CP10 RO - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CP10 RO Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - rosso - Codice articolo fornitore: ECO-A926384 - Prezzo: 1,22 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Realizzate in robusto fibrone extralucido biverniciato spessore 1,1 mm. Chiusura mediante 3 bottoni a pressione, disponibile in diversi dorsi e colori. Scatola completamente apribile. Materiali ecologici e riciclabili, esenti da prodotti chimici. Formato 25x35 cm. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-31550-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25 x 35 - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,2200 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: fibrone plastificato - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (14 di 28) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Scotch - Codice articolo produttore: 508-1510 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro trasparente Scotch 508 - 15 mm x 10 m - 508-1510 (conf.10) - Codice articolo fornitore: ECO-A058526 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: Nastro adesivo acrilico trasparente molto resistente che non teme l'umidità, senza solventi, facile da srotolare e da tagliare. Supporto in polipropil - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-20676-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Nastro adesivo acrilico trasparente molto resistente che non teme l'umidità, senza solventi, facile da srotolare e da taglia... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 10 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: nastro acrilico

Oggetto dell'ordine (15 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CP12 BL - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CP12 BL Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 12 cm - blu - Codice articolo fornitore: ECO-A926396 - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Realizzate in robusto fibrone extralucido biverniciato spessore 1,1 mm. Chiusura mediante 3 bottoni a pressione,

disponibile in diversi dorsi e colori. Scatola completamente apribile. Materiali ecologici e riciclabili, esenti da prodotti chimici. Formato 25x35 cm. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-31550-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25 x 35 - Colore: blu - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,2900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: fibrone plastificato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (16 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CP04 VE - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CP04 VE Scatole portaprogetto 5 Star - Dorsio 4 cm - verde - Codice articolo fornitore: ECO-A926320 - Prezzo: 1,32 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Realizzate in robusto fibrone extralucido biverniciato spessore 1,1 mm. Chiusura mediante 3 bottoni a pressione, disponibile in diversi dorsi e colori. Scatola completamente apribile. Materiali ecologici e riciclabili, esenti da prodotti chimici. Formato 25x35 cm. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-31550-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25 x 35 - Colore: verde - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,3200 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: fibrone plastificato - Dorsio [cm]: 4

Oggetto dell'ordine (17 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CP15 BL - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CP15 BL Scatole portaprogetto 5 Star - Dorsio 15 cm - blu - Codice articolo fornitore: ECO-A926419 - Prezzo: 1,33 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Realizzate in robusto fibrone extralucido biverniciato spessore 1,1 mm. Chiusura mediante 3 bottoni a pressione, disponibile in diversi dorsi e colori. Scatola completamente apribile. Materiali ecologici e riciclabili, esenti da prodotti chimici. Formato 25x35 cm. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-31550-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25 x 35 - Colore: blu - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,3300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: fibrone plastificato - Dorsio [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (18 di 28) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Scotch - Codice articolo produttore: 508-1910 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro trasparente Scotch 508 - 19 mm x 10 m - 508-1910 (conf.8) - Codice articolo fornitore: ECO-A058534 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: Nastro adesivo acrilico trasparente molto resistente che non teme l'umidità, senza solventi, facile da srotolare e da tagliare. Supporto in polipropil - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-20676-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Nastro adesivo acrilico trasparente molto resistente che non teme l'umidità, senza solventi, facile da srotolare e da taglia. ... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 10 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: nastro acrilico

Oggetto dell'ordine (19 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CP08 VE - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CP08 VE Scatole portaprogetto 5 Star - Dorsio 8 cm - verde - Codice articolo fornitore: ECO-A926370 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Realizzate in robusto fibrone extralucido biverniciato spessore 1,1 mm. Chiusura mediante 3 bottoni a pressione, disponibile in diversi dorsi e colori. Scatola completamente apribile. Materiali ecologici e riciclabili, esenti da prodotti chimici. Formato 25x35 cm. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-31550-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25 x 35 - Colore: verde - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,3400 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: fibrone plastificato - Dorsio [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (20 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CP12 GI - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CP12 GI Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 12 cm - giallo - Codice articolo fornitore: ECO-A926406 - Prezzo: 1,4 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Realizzate in robusto fibrone extralucido biveniciato spessore 1,1 mm. Chiusura mediante 3 bottoni a pressione, disponibile in diversi dorsi e colori. Scatola completamente apribile. Materiali ecologici e riciclabili, esenti da prodotti chimici. Formato 25x35 cm. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-31550-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25 x 35 - Colore: giallo - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: fibrone plastificato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (21 di 28) - Scheda tecnica: Colla

Marca: UHU - Codice articolo produttore: D9216 - Nome commerciale della colla: Attaccatutto UHU Extra - 20 ml - D9216 - Codice articolo fornitore: ECO-A260415 - Prezzo: 1,56 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Note: Attaccatutto pulito in gel, trasparente, non sporca e non fa fili. Ideale per carta, cartone, legno e derivati, feltro, cuoio, metallo, vetro, ceramic - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-25742-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Attaccatutto pulito in gel, trasparente, non sporca e non fa fili. Ideale per carta, cartone, legno e derivati, feltro, cuoi...(CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20 ml - Tipologia: cianoacrilica in tubetto

Oggetto dell'ordine (22 di 28) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: Brefiocart - Codice articolo produttore: 020E7008.VE - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatole portaprogetti New Color Brefiocart - 10 cm - verde - 020E7008.VE - Codice articolo fornitore: ECO-A135333 - Prezzo: 1,56 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Scatola portaprogetti rivestita con carta plastificata accoppiata su cartone. Chiusura con bottoni automatici. Disponibile in vari dorsi e colori. Formato esterno 25x35 cm. Dorso 10 cm, colore verde. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-59080-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: verde - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Prezzo per unità di prodotto: 1,5600 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (23 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C4908AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia inkjet 940XL magenta - C4908AE - Codice articolo fornitore: ECO-A839987 - Prezzo: 15,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Consumabile per HP OfficeJet PRO 8000, PRO 8000 A809, PRO 8000 WL, PRO 8500, PRO 8500 A909, OfficeJet Pro 8000 Ent, 8500A, 8500A+ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: HP OfficeJet PRO 8000, PRO 8000 A809, PRO 8000 WL, PRO 8500, PRO 8500 A909, OfficeJet PRO 8000 Ent, 8500A, 8500A+ - Colore: Magenta - Performance: 1400 pagine - Certificazioni: NO - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (24 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C4909AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia inkjet 940XL giallo - C4909AE - Codice articolo fornitore: ECO-A839995 - Prezzo: 15,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Consumabile per HP OfficeJet PRO 8000, PRO 8000 A809, PRO 8000 WL, PRO 8500, PRO 8500 A909, OfficeJet Pro 8000 Ent, 8500A, 8500A+ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: HP OfficeJet PRO 8000, PRO 8000 A809, PRO 8000 WL, PRO 8500, PRO 8500 A909, OfficeJet PRO 8000 Ent, 8500A, 8500A+ - Colore: Giallo - Performance: 1400 pagine - Certificazioni: NO - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (25 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C4907AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia inkjet 940XL ciano - C4907AE - Codice articolo fornitore: ECO-A839979 - Prezzo: 15,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Consumabile per HP OfficeJet PRO 8000, PRO 8000 A809, PRO 8000 WL, PRO 8500, PRO 8500 A909, OfficeJet Pro 8000 Ent, 8500A, 8500A+ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: HP OfficeJet PRO 8000, PRO 8000 A809, PRO 8000 WL, PRO 8500, PRO 8500 A909, OfficeJet PRO 8000 Ent, 8500A, 8500A+ - Colore: Ciano - Performance: 1400 pagine - Certificazioni: NO - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (26 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: F6U17AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: ECO-19597 - Prezzo: 15,55 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 500 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1600 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: HP OfficeJet Pro 8710-8715-8716-8718-8719-8720-8725-8728 All-in-One Printer - Colore: Magenta - Performance (solo numero): 1600 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1600 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 14,8300 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (27 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: F6U16AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: ECO-19596 - Prezzo: 15,55 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 500 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1600 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: HP OfficeJet Pro 8710-8715-8716-8718-8719-8720-8725-8728 All-in-One Printer - Colore: Ciano - Performance (solo numero): 1600 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1600 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 14,8300 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (28 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: F6U18AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: ECO-19598 - Prezzo: 15,55 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 500 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1600 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: HP OfficeJet Pro 8710-8715-8716-8718-8719-8720-8725-8728 All-in-One Printer - Colore: Giallo - Performance (solo numero): 1600 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1600 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 14,8300 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fermagli colorati Leone Color Dell'Era - Scatola con finestra - N 4 - 32 mm - FX5 (conf.50)	0,41	50 (Scatola)	20,50 €	22,00
2	Etichette Export Tico - 100x48 mm - 3 et/ff - E-10048 (conf.10)	0,48	10 (Confezione)	4,80 €	22,00
3	Penna a sfera a scatto Bic ECOlutions Clic - nero - 1 mm - 8806871	0,49	24 (Pezzo)	11,76 €	22,00
4	Penna a sfera a scatto Bic ECOlutions Clic - blu - 1 mm - 8806891	0,49	12 (Pezzo)	5,88 €	22,00
5	Fermagli zincati Leone Dell'Era - Punte rotonde - N 6 - 58 mm - FZ6 (conf.100)	0,51	12 (Scatola)	6,12 €	22,00
6	Correttore fluido Liquid Paper Papermate - 20 ml - S0900101	0,69	24 (Pezzo)	16,56 €	22,00
7	Nastro biadesivo trasparente D.F.TWI 416 Syrom - 15 mm x 10 m - 8849	0,69	5 (Pezzo)	3,45 €	22,00
8	Guanti in lattice Orchidea La Piacentina - media - 0399F	0,71	10 (Paio)	7,10 €	22,00
9	Evidenziatore Stabilo Green Boss - giallo - 2-5 mm - 6070/24	0,86	20 (Pezzo)	17,20 €	22,00
10	Astuccio Elastici Gialli 100 G Viva - 120 Mm - E120-100 (Conf.100)	0,88	10 (Sacco)	8,80 €	22,00

11	CP10 VE Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - verde	1,21	10 (Pezzo)	12,10 €	22,00
12	CP10 GI Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - giallo	1,22	30 (Pezzo)	36,60 €	22,00
13	CP10 RO Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - rosso	1,22	30 (Pezzo)	36,60 €	22,00
14	Nastro trasparente Scotch 508 - 15 mm x 10 m - 508-1510 (conf.10)	1,25	30 (Pezzo)	37,50 €	22,00
15	CP12 BL Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 12 cm - blu	1,29	20 (Pezzo)	25,80 €	22,00
16	CP04 VE Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 4 cm - verde	1,32	10 (Pezzo)	13,20 €	22,00
17	CP15 BL Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 15 cm - blu	1,33	20 (Pezzo)	26,60 €	22,00
18	Nastro trasparente Scotch 508 - 19 mm x 10 m - 508-1910 (conf.8)	1,34	40 (Pezzo)	53,60 €	22,00
19	CP08 VE Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 8 cm - verde	1,34	1 (Pezzo)	1,34 €	22,00
20	CP12 GI Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 12 cm - giallo	1,40	1 (Pezzo)	1,40 €	22,00
21	Attaccatutto UHU Extra - 20 ml - D9216	1,56	10 (Pezzo)	15,60 €	22,00

22	Scatole portaprogetti New Color Brefiocart - 10 cm - verde - 020E7008.VE	1,56	20 (Pezzo)	31,20 €	22,00
23	Cartuccia inkjet 940XL magenta - C4908AE	15,55	4 (Pezzo)	62,20 €	22,00
24	Cartuccia inkjet 940XL giallo - C4909AE	15,55	4 (Pezzo)	62,20 €	22,00
25	Cartuccia inkjet 940XL ciano - C4907AE	15,55	4 (Pezzo)	62,20 €	22,00
26	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	15,55	4 (Pezzo)	62,20 €	22,00
27	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	15,55	4 (Pezzo)	62,20 €	22,00
28	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	15,55	10 (Pezzo)	155,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	860,21
IVA €	189,25
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1049,46

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82007930637
Partita IVA da Fatturare	82007930637
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

N.B: PER LA CONSEGNA, SI PREGA CONTATTARE L'UFFICIO ORDINANTE IN CONGRUO ANTICIPO CONTATTANDO IL DOTT. AVERSA MARIANO: 081 533 22 25 /22 26.
PROT.N.1864 DEL 30.01.2019

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE